
 

29-may-2025, 17:38:17

PERALADA
59è GRAN PREMI DE CATALUNYA - HEXAGONAL Perelada

Fourball - Stableford Fecha: 31-may-2025, 09:00

HORARIO DE SALIDA

 TEE HORA JUGADORES BARRAS HCE HCJ

1 09:00  RUIZ GRACIA, ANTONI  HOLE-IN-JUANAN
  QUINTAIROS DOMENECH, ALVARO  HOLE-IN-JUANAN
  MARTINEZ REQUENA, DAVID  LA CENITA
  HERMOSO SANCHEZ, SERGIO  LA CENITA

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

0,2
21,2
7,5
7,9

0
19
7
8

1 09:10  BLANCO VALDIVIA, JUAN ANTONIO  HOLE-IN-JUANAN
  CAMBRA, ROBERT  HOLE-IN-JUANAN
  FERRERA ROS, ALEX  LA CENITA
  LASO RUZAFA, TONI  LA CENITA

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

6,8
13,3
16,1
16,9

7
13
16
17

1 09:20  BROCH SUAU, ALBERT  ON THE ROCK
  MORALES PEREZ, DAVID  ON THE ROCK
  AGUILAR PUJOL, LUIS  FOODIES
  ALIAGAS SORROCHE, GREGORI  FOODIES

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

14,4
12,3
12,7
19,0

14
12
13
19

1 09:30  MARIMON ARQUE, ALEX  ON THE ROCK
  MAÑER VILA, SITO  ON THE ROCK
  DOMINGO RENOM, JAVIER  FOODIES
  LOPEZ ABAD, SIXTE  FOODIES

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

9,3
11,7
9,0
7,9

9
12
9
8

1 09:40  LLORET ROIG, VICENÇ  NALTRUS, GOLF
  ROIG EDO, NARCISO  NALTRUS, GOLF
  ANDREU RIBE, JOAQUIM  EQUIP A
  FORNT CUBEL, JOSE MARIA  EQUIP A

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,7
14,4
11,3
14,7

13
14
11
15

1 09:50  MOLI JAIME, ANGEL MANUEL  NALTRUS, GOLF
  ESTEBANELL FORTUNY, PAU  NALTRUS, GOLF
  SOLE PEREZ, JAVIER  EQUIP A
  ANDREU RIBE, JOSEP Mª  EQUIP A

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,5
22,7
12,7
12,3

12
19
13
12

1 10:00  DE FRUTOS BOSQUE, VICTOR  SINTEENOSOYNADA
  RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI  SINTEENOSOYNADA
  GARCIA GARRIDO, LUIS FRANCISCO  AMB PUNTS
  PUIGDERRAJOLS MAURI, LLORENÇ  AMB PUNTS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

9,0
7,8
4,6
16,3

9
8
4

16

1 10:10  SIDAU, IOAN JULIAN  SINTEENOSOYNADA
  VALLEJO ROSAL, TEO  SINTEENOSOYNADA
  DAHM, THOMAS  AMB PUNTS
  CODINA NEGRE, JOSEP Mª  AMB PUNTS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

3,8
12,8
12,2
11,5

3
13
12
11

1 10:20  NOGUERO COTS, ANGEL  VAN GREEN MOIA
  CRESPIERA FERRER, JORDI  VAN GREEN MOIA
  MATEU PALAU, XAVIER  X-TEAM
  MARTI ARGEMI, XAVIER  X-TEAM

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,7
15,9
10,5
13,6

13
16
10
14

1 10:30  LLORENS LLOBET, CARLES  VAN GREEN MOIA
  PUIG SALA, SERGI  VAN GREEN MOIA
  YAGUE GARRETA, JAVIER  X-TEAM
  HONORATO GONZALEZ, JAVIER  X-TEAM

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,7
12,7
12,7
13,1

13
13
13
13
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1 10:40  DEL AGUILA AVALOS, TONI  GCDAURADA-HCAMP
  RODRIGUEZ MERAYO, LUIS ALBERTO  GCDAURADA-HCAMP
  FIDEO BECA, GONZALO  SULTANSOFSWING
  MELERO OSUNA, ANTONIO  SULTANSOFSWING

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

12,4
16,7
13,6
19,7

12
17
14
19

1 10:50  DURANO GASCON, ANTONI  GCDAURADA-HCAMP
  ESCUER FARRERES, ESTEVE  GCDAURADA-HCAMP
  ANDREU VILA, ALVARO  SULTANSOFSWING
  INVERS RIFA, DAVID  SULTANSOFSWING

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

11,2
9,4
20,7
19,5

11
9

19
19

1 11:00  TORRES SOLDADO, JORGE  PRATERS
  TICO FARRE, CARLOS  PRATERS
  CASTILLO NAVARRO, OLGA  SIXTIES
  SERRA CATASUS, CARLOTA  SIXTIES

Amarillas
Amarillas
Rojas
Rojas

14,0
18,0
19,7
3,9

14
18
18
3

1 11:10  DIEZ LLAMBRICH, JORDI  PRATERS
  SOLER CARNE, ASSUMPCIO  PRATERS
  VILASECA PONS, FATIMA  SIXTIES
  ALBERCH REIXACH, MARIA TERESA  SIXTIES

Amarillas
Rojas
Rojas
Rojas

11,7
15,0
18,0
18,2

12
14
17
17

1 11:20  CARULLA GARCIA, JAUME  IBORESCA
  ORTIZ LOPEZ, JOSE  IBORESCA
  CURTO ESCARDO, PERE  CGCD CURTO ABOGADOS 
  SUÑER ROMEU, XAVIER  CGCD CURTO ABOGADOS 

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

11,0
13,8
8,0
14,9

11
14
8

15

1 11:30  IBORRA JOVE, RAUL  IBORESCA
  ESQUERRA GIMENO, SERGIO  IBORESCA
  CURTO ESCARDO, MIGUEL  CGCD CURTO ABOGADOS 
  GONZALEZ PODIO, DAVID  CGCD CURTO ABOGADOS 

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,2
8,0
13,2
6,9

10
8

13
7

1 11:50  DIEZ DEL RIO, GERMAN  YELLOW FRIDAY
  GRIBBEN, SEAN  YELLOW FRIDAY
  TORRES REGADA, ALBERT  TEAM CICAGOLF
  MASO DONADEU, ALBERT  TEAM CICAGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

13,5
17,6
10,6
12,6

14
18
10
13

1 12:00  LLAMAS GARRO, IGNACIO  YELLOW FRIDAY
  BOHM, DENIVER  YELLOW FRIDAY
  TRESCASAS BATALLER, JORDI  TEAM CICAGOLF
  AGUSTI LOPEZ, ORIOL  TEAM CICAGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

13,0
20,7
15,4
9,7

13
19
16
10

1 12:10  NOGUEIRA ANJAUMA, MARC  IMAGINE BIRDIES
  CARBALLEDA DIEGUEZ, MIGUEL ANGEL  IMAGINE BIRDIES
  GRIERA VILA, ALBERT  FEM-HO BÉ 2025
  REGAS ESTEVE, JOAQUIM  FEM-HO BÉ 2025

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

3,4
16,0
11,1
13,9

3
16
11
14

1 12:20  BOIXEREU VOZMEDIANO, MAXIMILIA  IMAGINE BIRDIES
  GRAU FARRE, M.MERCE  IMAGINE BIRDIES
  SEGARRA RAURELL, JUAN CARLOS  FEM-HO BÉ 2025
  SANCHEZ ANGRILL, LUIS  FEM-HO BÉ 2025

Amarillas
Rojas
Amarillas
Amarillas

10,0
20,6
16,6
12,7

10
19
17
13
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1 12:30  GISPERT MORERA, ARTUR  MYTHOLOGIC
  BASCO PORTELLA, MOISES  MYTHOLOGIC
  SUSAN MIR, XAVIER  TEAM FCGOLF
  CASTILLO CODINACH, M. LOURDES  TEAM FCGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Rojas

15,3
9,6
8,1
19,1

15
9
8

18

1 12:40  RIBA CABANA, JOSE  MYTHOLOGIC
  PUIGARNAU FIGUERAS, GERARD  MYTHOLOGIC
  ROMEU RODRIGUEZ-PARAMO, JUAN  TEAM FCGOLF
  FERRETE CARBONELL, ROGER  TEAM FCGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

8,1
11,8
6,7
17,7

8
12
6

18

1 12:50  RIOS GRACIA, VICENTE  BLASTER 58º
  TORRUELLA TORRES, ORIOL  BLASTER 58º
  ARNAU, FRANCK  LOS DRAWMIGOS
  STEPHANE, DAVID  LOS DRAWMIGOS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

9,2
10,8
13,5
15,7

9
11
14
16

1 13:00  VALERO BRAVO, JOSE LUIS  BLASTER 58º
  MURTRA GOMEZ, JORDI  BLASTER 58º
  LAGARDE, CHRISTOPHE  LOS DRAWMIGOS
  MASNOU, GUILLEM  LOS DRAWMIGOS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

11,6
8,4
12,7
9,0

12
8

13
9

1 13:10  LOPEZ MEURY, FERNANDO  CGCD PADRÓ & CO
  SANS COSCULLUELA, VICTOR  CGCD PADRÓ & CO
  CARRUESCO CHABRIER, ORIOL  GOLFAHOLICS
  FERNANDEZ GIL, FELIPE  GOLFAHOLICS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

10,2
6,1
16,9
7,4

10
6

17
7

1 13:20  GARCIA MORATO, CARLOS  CGCD PADRÓ & CO
  REGIDOR GALASSO, LUCAS  CGCD PADRÓ & CO
  GASCON PARRAMON, MARC  GOLFAHOLICS
  VIAGA CARDENAS, TONY  GOLFAHOLICS

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

8,8
20,7
11,7
11,9

9
19
12
12

1 13:30  IBANYEZ TORRES, MARC  HANDICAPADOS
  MARCOS OTERO, DANIEL  HANDICAPADOS
  BLANCH GARCIA, CARLOS  PERIODISTESGOLF
  PALOMAR MOLINS, RAMON  PERIODISTESGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

6,9
10,2
18,6
22,0

7
10
19
19

1 13:40  FARRES BALLESTE, IGNASI  HANDICAPADOS
  GIL MONTECELO, ADRIA  HANDICAPADOS
  PERICH ROMERO, JOAN  PERIODISTESGOLF
  JIMENEZ SERRANO, MANEL  PERIODISTESGOLF

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

17,1
9,0
8,6
19,9

17
9
8

19

1 13:50  DIEZ DE CELIS, ALBERTO  SLICE TEAM
  AGUILO CLOSA, JUAN JOSE  SLICE TEAM
  GASCO FERNANDEZ, GALO  IRREDUCTIBLES94
  TOBARRA PORRAS, RAIMON  IRREDUCTIBLES94

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

13,7
8,0
13,9
15,7

14
8

14
16

1 14:00  ORMEÑO MARTINEZ, ALBERTO  SLICE TEAM
  TOMAS BLANCO, JUAN  SLICE TEAM
  LOZANO BARRAGAN, ANTONIO  IRREDUCTIBLES94
  PRIETO PEÑATE, FERNANDO  IRREDUCTIBLES94

Amarillas
Amarillas
Amarillas
Amarillas

11,7
14,4
17,2
19,5

12
14
17
19
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